[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25 октября 2017г.                           № 2852

1
3

Об утверждении Плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в целях осуществления муниципального земельного контроля на 2018 год.
Руководствуясь ст.72 Земельного кодекса, Федеральным законом от 26.12.2008г. №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», постановлением  Правительства Российской Федерации от 30.06.2010г. №489 «Правила подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом городского округа город Михайловка Волгоградской области, администрация городского округа город Михайловка Волгоградской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемый План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в целях осуществления муниципального земельного контроля на 2018 год.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2018 и подлежит опубликованию в общественно-политической газете «Призыв», размещению на официальном сайте городского округа город Михайловка Волгоградской области в сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа  по экономике, финансам и управлению имуществом Г.И.Великодную.
Вр.и.о.главы городского округа                                              С.А.Фомин
	Утвержден

Постановлением

администрации городского

округа город Михайловка
Волгоградской области
от 25 октября 2017г.   № 2852

	План проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2018 год

	Наименование юридического лица (ЮЛ)
 (филиала, представительства, обособленного структурного подразделения), ф.и.о. индивидуального предпринимателя (ИП), деятельность которого
подлежит проверке
	Адреса
	Основной государственный
регистрационный номер (ОГРН)
	Идентификационный номер
налогоплательщика (ИНН)
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки
(документарная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа
государственного контроля (надзора),
органа муниципального контроля,
с которым проверка проводится совместно

	место (места) нахождения
юридического лица (ЮЛ)
	место (места) фактического осуществления
деятельности юридического лица (ЮЛ),
индивидуального предпринимателя (ИП)
	места нахождения
объектов

	дата государственной регистрации
юридического лица (ЮЛ),
индивидуального предпринимателя (ИП)
	дата окончания последней проверки
	дата начала осуществления
юридическим лицом (ЮЛ), индивидуальным предпринимателем (ИП) деятельности в соответствии с представленным уведомлением о начале деятельности
	иные основания в соответствии
с федеральным законом

	рабочих дней
	рабочих часов
(для МСП и МКП)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1
	МУНИЦИПАЛЬ-НОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬ-НОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ №2 Г.МИХАЙЛОВКИ"
	Волгоградская область, г.Михайловка, ул.Мира,63
	Волгоградская область, г.Михайловка, ул.Мира,63 (34:37:010275:52)

	1023405569175
	3437501500
	Муниципальный земельный контроль, ст.72 Земельного кодекса РФ
	22.11.2002

	21.02.2018
	20

	ДВ

	2
	МУНИЦИПАЛЬ-НОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВА-ТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД МИХАЙЛОВКА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ"
	Волгоградская область, г.Михайловка, ул.К.Маркса,14
	Волгоградская область, г.Михайловка, ул.К.Маркса,14 (34:37:010273:91)

	1023405575423
	3437007771
	Муниципальный земельный контроль, ст.72 Земельного кодекса РФ
	16.12.2002

	03.05.2018
	20

	ДВ

	3
	ГОСУДАРСТВЕН-НОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРА-НЕНИЯ "КЛИНИЧЕСКАЯ СТАНЦИЯ СКОРОЙ МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ"
	Волгоградская область, г.Волгоград, ул.им.Землячки,74
	Волгоградская область, г.Михайловка, ул.Ленина,113 (34:37:010281:82)

	1023402987266
	3443901264
	Муниципальный земельный контроль, ст.72 Земельного кодекса РФ
	25.12.2002

	05.03.2018
	20

	ДВ

	4
	ГОСУДАРСТВЕН-НОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ "ВОКЗАЛ-АВТО"
	Волгоградская область, г.Волгоград, ул.Козловская,32-а
	Волгоградская обл.  г.Михайловка, ул.Серафимовича,15 (34:37:010218:15)

	1023403845343
	3444045753
	Муниципальный земельный контроль, ст.72 Земельного кодекса РФ
	10.10.2002

	06.11.2018
	20

	ДВ

	5
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "ВОЛГОГРАДСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КЛИНИЧЕСКИЙ КОЖНО-ВЕНЕРОЛОГИ-ЧЕСКИЙ ДИСПАНСЕР"
	Волгоградская область, г.Волгоград, ул.им.Маршала Еременко,70
	Волгоградская область, г.Михайловка, ул.Пирогова,80 (34:37:010243:14)

	1023402642383
	3442028495
	Муниципальный земельный контроль, ст.72 Земельного кодекса РФ
	02.12.2002

	26.11.2018
	20

	ДВ

	6
	МУНИЦИПАЛЬ-НОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ "МУНИЦИПАЛЬ-НАЯ АПТЕКА"
	Волгоградская область, г.Михайловка, ул.Миронова,56
	1.Волгоградская область, г.Михайловка, ул.Миронова,56 (34:37:010272:9) 2.Волгоградская область, г.Михайловка, ул.Ленина,92 (34:37:010268:7)

	1103456000724
	3437014000
	Муниципальный земельный контроль, ст.72 Земельного кодекса РФ
	05.08.2010

	29.08.2018
	20

	ДВ

	7
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕ-НИЯ "ЦЕНТР ГИГИЕНЫ И ЭПИДЕМИО-ЛОГИИ В ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ"
	Волгоградская область, г.Волгоград, ул.Ангарская,13-б
	Волгоградская область, г.Михайловка, ул.Московская,88-а  (34:37:010243:4)

	1053443007287
	3443063870
	Муниципальный земельный контроль, ст.72 Земельного кодекса РФ
	23.03.2005

	26.09.2018
	20

	ДВ

	8
	МУНИЦИПАЛЬ-НОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВА-ТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "РАЗДОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД МИХАЙЛОВКА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ"
	Волгоградская область, Михайловский район, х.Раздоры, ул.Мира,8
	Волгоградская область, Михайловский район, х.Раздоры, ул.Мира,8 (34:16:170001:9)

	1023405576215
	3416090225
	Муниципальный земельный контроль, ст.72 Земельного кодекса РФ
	15.12.2002

	04.04.2018
	20

	ДВ

	9
	МУНИЦИПАЛЬ-НОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВА-ТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СЕКАЧЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД МИХАЙЛОВКА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ"
	Волгоградская область, Михайловский район, х.Секачи, пер.Школьный,1
	Волгоградская область, Михайловский район, х.Секачи, пер.Школьный,1 (34:16:160001:323)

	1023405570649
	3416090240
	Муниципальный земельный контроль, ст.72 Земельного кодекса РФ
	26.11.2002

	14.05.2018
	20

	ДВ

[image: image1.jpg]